عطاء، حسن و هم چنان از مالک روایت شده که گفته است: «به نظر ما، تقسیم زکات تعلق به اجتهاد والی دارد؛ یعنی هر صنفی که به نظر والی نیاز بیش تر به زکات داشت زکات برای همان صنف پرداخته می شود. (ختم نقل قول از کتاب: «اموال در دولت خلافت»)

امیدوارم که همین مقدار برای جواب سوال شما کافی باشد، الله سبحانه و تعالی عالم تر و در کارش با حکمت تر است.

برادران عطاء بن خلیل ابوالرشته

17 شعبان 1441 هـ.ق.

10 اپریل 2020 م.

مترجم: مصطفی اسلام